
Zarządzenie
Burmistrza Gminy Górzno

Nr 8 12006
z dnia 18 maja 2006 r.

W sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/123/2006 Rady Gminy w Gijrznie Z dnia
11 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) art.l88 ust l pkt. l
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 1'. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz.21 04) Bunllistrz Gminy w Górznie

zarządza, co następuje:

W uchwale Nr XXVII/123/2006 Rady Gminy w Górznie z dnia 11 lutego 2006 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r. zmienionej zarządzeniem
Burmistrza Gminy Górzno Nr 5/2006, z dnia 28 marca 2006 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.1. W §1ust.1 dochody w kwocie 7.610.639 zł zastępuje dochodami w kwocie
7.663.001 zł. Dochody zwiększa się o kwotę 52.362 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Z tego:
dotacje 52.362 zł

2.Wydatki w § 1 ust.2 w kwocie 8.459.629 zł zastępuje się wydatkami w
kwocie8.511.991 zł. Wydatki zwiększa się o kwotę 52.362 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie .-
Na podst. decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie zmian dotacji na 2006 r.

Dokonano zmian:
Dzial 854 _ edukacyjna opieka wychowawcza - 26.262 zl -dofinansowanie świadczeń systemu
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,
Dzial 852 -85295 - 19.100 zł - pomoc państwa w zakresie dożywiania

_85214 - 7.000 zł - zasiłek celowy dla rodzin katastrofy w Katowicach.

Po stronie wydatków dokonano zmian zgodnie z przeznaczeniem dotacji.
Ogólna kwota zmian 52.362 zł.

;
;



'>-ro•...
01
~
roa.
ro
'N
'"O
N
O
D::

ro CO
C

'N eo +-'CI)

oo
N
<O
C")

N
I[}

ro
t::.~

OE o
N N·

<O
C")

N
I[}

O
O•.-

U) O

'1> O
C")

I[} <O
'1> <O
CO l"-.•..
't::
Q)

'N O
'"O O..oro

""t:: I[}

t:: C")
.;g C")

I[}
fi)

<O

O
O.
O)

<.D C")

O <O

M o.-'1> <O
co l"- Q.N cri't:: c:
.92 "E
N O O>~ CI)'"O c:
ro C") <J)

N OJt:: N N
Ot:: .- O.;g OJ ~'=t Ofi) c:

<O

~
E No
OJ o
N Nro OD:: o:

OJ
N

"O
:J
00
OJ

E
CI)o,
O
i:i
~

'u o
'w c:

oQ)
N•... -g.ł--
~
O
C>-
<J)

t
O
C>-
CI)a:



Paragraf Treść

Zmiana

Razem 8 459 629,00 8 511 991,00 52 362,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

http://www.nowoczesnagmina.pl

	page1
	images
	image1


	page2
	images
	image1


	page3
	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8

	tables
	table1
	table2


	page4
	titles
	Paragraf 
	Treść 
	Zmiana 
	Razem 
	8 459 629,00 
	8 511 991,00 
	52 362,00 
	Strona: 1 

	images
	image1
	image2
	image3



